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Wynalazki z PŁ nagrodzone na tragach
INTARG 2017

Naukowcy z  Pol itechniki  Łódzkiej  podczas
Międzynarodowych Targów Wynalazków i Innowacji INTARG
2017 zaprezentowali pięć rozwiązań i wszystkie zostały
nagrodzone. Wynalazcy odebrali trzy złote i dwa srebrne
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medale.
 

Złote medale otrzymali:

Tekstroniczny system do pomiaru parametrów fizjologicznych w szczególności do wykrywania●

bezdechu sennego – Antychrapek (twórcy: Michał Frydrysiak, Łukasz Tęsiorowski, Emilia
Frydrysiak).
Optomechatroniczny sposób bieżącej kontroli jakości obróbki strumieniowo-ściernej (twórcy: Jacek●

Sawicki, Robert Olbrycht, Paulina Byczkowska, Antoni Rzepkowski).
Biotekstroniczny system do profilaktyki i leczenia zapaleń dolnych dróg moczowych (twórcy:●

Emilia Frydrysiak, Krzysztof Śmigielski, Michał Frydrysiak).

Srebrnymi medalami nagrodzono:

Ortopedyczne miniaturowe urządzenie pomiarowe (twórcy: Michał Panasiuk, Leszek●

Podsędkowski, Agnieszka Kobierska, Adam Niewola, Mateusz Szaniewski).
Mieszanka celulozowa do produkcji kształtek rurowych oraz złączek o przekroju okrągłym,●

stosowanych w układach wlewowych w odlewnictwie (twórcy: Jacek Sawicki, Zbigniew Zawieja).

 

X edycja Międzynarodowych Targów Wynalazków i Innowacji INTARG 2017 odbyła się 22 i 23
czerwca w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach.  Wydarzenie zgromadziło
ponad 170 wynalazków z 18 krajów świata.

Targi INTARG poświęcone są promocji innowacyjnych produktów, technologii oraz usług z różnych
branż i dziedzin. Mają ułatwić ich transfer do przemysłu.
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Informacje dnia:  Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon
FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH
zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
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